Protocolo Administrativo nº 7426-2022

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT16 Nº 024, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, em Sessão

Administrativa Virtual Extraordinária, hoje realizada, na presença do Excelentíssimo

Desembargador Francisco José de Carvalho Neto (Presidente), Excelentíssimo

Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho (Vice-Presidente e Corregedor),
Excelentíssimo Desembargador José Evandro de Souza, Excelentíssima Desembargadora

Márcia Andrea Farias da Silva, Excelentíssimo Desembargador Luiz Cosmo da Silva Júnior,

Excelentíssimo Desembargador James Magno Araújo Farias, Excelentíssima

Desembargadora Solange Cristina Passos de Castro e, ainda, do Excelentíssimo Procurador

Regional do Trabalho Luciano Aragão Santos,

Considerando o inteiro teor do Protocolo nº 7426-2022;

RESOLVE baixar, por unanimidade, a seguinte RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

Indeferir o pedido de indenização de férias ao Excelentíssimo Senhor PAULO FERNANDO

DA SILVA SANTOS JUNIOR, Juiz do Trabalho Substituto, Auxiliar da Corregedoria do

Tribunal, referente a um saldo de 15 (quinze) dias do 1º período de 2021 e 30 (trinta) dias do
2º período de 2021, ante a ausência dos requisitos constantes do artigo 25, caput e § 4º, da

Resolução CSJT nº 253/2019.

Por ser verdade, DOU FÉ.

MÔNICA BEZERRA DE ARAÚJO LINDOSO

Secretária do Tribunal Pleno
(assinada eletronicamente)

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

M
O
N
I
C
A

B
E
Z
E
R
R
A

D
E

A
R
A
U
J
O

L
I
N
D
O
S
O
:
3
0
8
1
6
8
1
5

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
0
3
/
2
0
2
3

-

0
8
:
2
2
:
5
8

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

L
Q
E
7
O
C
Y
A
6
9
.
9
V
I
Q
Y
N
F
X
3
X
.
4
6
C
V
W
K
C
Q
Y
I
.
L
B
1
X
5
I
O
Z
P
L

Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento

		2023-03-15T08:22:58-0300
	TRT16
	Validador: LQE7OCYA69.9VIQYNFX3X.46CVWKCQYI.LB1X5IOZPL